
G F E

G F E

B

C

A

B

C

A

A

B

A

B

01 02 03 04 05 06 07 08

01 02 03 04 05 06 07 08

09

09

C C

4.76
50.16

5.70 5.70 5.70 5.70 10.80 5.70 5.70

17
.4

0

5.
00

7.
00

5.
00

B' B'

D D
SS

-3.52

SS 01 - HALL ASCENSORES

Y ESCALERASS 08 - COCHERAS

SS 04 - SALA MAQUINAS

SS 02 -

INTENDENTE

SS 05 - ESTACIÓN

TRANSFORMADORA

SS 06 - GRUPO

ELECTRÓGENO

SS 07 - BAJO

ESCALERA

SS 03 -

ESCALERA

JD JD

JD

JD JD

JD

JD JD JD

JD

JD

JD

JD

JD

JD

JD

JDJD JD JD JDJD

JD

JD JD JD JD JD

JD JD JD JDJD JD JD JD JD JD

JD

JD

JD

N

NOTA:
TODAS LAS MEDIDAS DEBERAN SER VERIFICADAS EN OBRA
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PLANTA SUBSUELO

REFERENCIAS

PISO TÉCNICO 60 x 60 CM  ACERO · LAMINADO PLASTICO
INCORPORADO

PISO MOSAICO GRANÍTICO PULIDO EN OBRA 30 x 30 CM GRIS

LOSETA LISA BISELADA 60 x 40 CM, REFORZADA TERMINACIÓN RUSTICA ZÓCALO DE ALUMINIO NEGRO MATE 10 x 100 MM

JUNTAS DE DILATACIÓN

ADOQUINES DE HORMIGÓN INTERTRABADO

VEREDA REGLAMENTARIA: BALDOSAS PODOTÁCTILES Y
BALDOSAS GUÍAS 30x30 CM, COLOR GRIS

REVESTIMIENTO MOSAICO GRANÍTICO COMPACTO JB 30 x 30 CM,
GRIS

NOMBRE

LARGO (cm)

ANCHO (cm)

01

15

80

02

15

110

03 04

22

352

05

20

300

06

17

90

07 08

18

110

09

18

90

10

15

160

MEDIDAS SOLIAS/ANTEPECHOS

11

17

110

20

90

12

25

1040

13

25

420

14

26

1660

SOLIAS PIEZAS ESPECIALES GRANITICO RECONSTITUIDO COLOR Y
TERMINACION A DEFINIR EN OBRA

CARPETA FRATAZADA

ESCALERA METÁLICA

PISO DE HORMIGÓN LLANEADO

PISO TÉCNICO 60 x 60 CM  ACERO · LAMINADO PLASTICO A DEFINIR EN
OBRA

BANQUINA CON TERMINACION MOSAICO GRANITICO COMPACTO JB
30X30, GRIS

15

26

467

16

22

1190

17

29

1100

SOLIA CHAPA PLEGADA ANGULO LAMINADO
4X4CM

110/125

1560
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